Rozvrh hodín PONDELOK 20.9.2021- priaznivé počasie
	
	1.hod.
7,25-8,10
	2.hod 
8,20-9,05
	3.hod
9,15-10,00
	4.hod
10,15-11,00
	5.hod
11,05-11,50
	11,50-12,20 obed
	6.hod
12,20-13,05
	7.hod
13,10-13,55
	8.hod
14,00-14,45

	1.A


	SJL- Mes
	OBN-Koč
	MAT-Vit
	CHE-Čip
	INF-Nem
/PIS-Koč
	
	INF-Nem
/PIS-Koč
	
	

	1.B


	MAT-Vit
	ABI-Mat
	INF- celá trieda-Nem
	INF-Celá trieda -Nem
	CHE-Ben
	
	STZ-Dok
	
	

	2.A


	ABI-Ben
	STZ-Dok
	ANG Ben/
 NEJ- Koč
	OVO-Nov
	HOZ-Nov
/STO- Iva
	
	ANG***
	
	

	2.B


	ABI- Mat
	MAT-Vit
	ANG -Sla 
/ NEJ- Koč
	CHE-Ben
	SJL- Mes
	
	
	
	

	3.A


	Učebná prax- zber hrozna Emresovka (pomôcky- nožnice) – Ing. Dudová, Ing. Íro
	
	
	
	

	4.A


	Prevádzková prax
	
	
	
	

	4.B


	Prevádzková prax

	
	
	
	


CH: Ing. Volovárová

Rozvrh hodín PONDELOK 20.9.2021- nepriaznivé počasie
	
	1.hod.
7,25-8,10
	2.hod 
8,20-9,05
	3.hod
9,15-10,00
	4.hod
10,15-11,00
	5.hod
11,05-11,50
	11,50-12,20 obed
	6.hod
12,20-13,05
	7.hod
13,10-13,55
	8.hod
14,00-14,45

	1.A


	SJL- Mes
	OBN-Koč
	MAT-Vit
	CHE-Čip
	INF-Nem
/PIS-Koč
	
	INF-Nem
/PIS-Koč
	TRP-Nov
/STO-Iva
	

	1.B


	MAT-Vit
	ABI-Mat
	INF- celá trieda
	INF-Celá trieda 
	CHE-Ben
	
	STZ-Dok
	
	

	2.A


	ABI-Ben
	STZ-Dok
	ANG Ben/
 NEJ- Koč
	OVO-Nov
	HOZ-Nov
/STO- Iva
	
	ANG***
	
	

	2.B


	ABI- Mat
	MAT-Vit
	ANG -Sla 
/ NEJ- Koč
	MAT-Vit
	SJL- Mes
	
	VIN- Dud
	
	

	3.A


	EKO-Mat
	[bookmark: _GoBack]MAG-Nem
	SJL-Mes
	TVN-Číp
	VIN-Dud
	
	TV/TV
	***/SOM
	***/som

	4.A


	Prevádzková prax

	
	
	
	

	4.B


	Prevádzková prax

	
	
	
	


CH: Ing. Volovárová

